14-131

Actum in Drohicyn in Terminis Terrestri-
bus Drohiciensibus Feria Secunda post
Circumcisionis Christi Domini An-
no eiusdem, Millesimo, Sexcen-
tesimo Vigesimo Sexto.

Officium p[ro]pens Terre Drohicien[si] rescriptum
in praescriptum et ceteris Pastorem Branscensibus
Sigillo loci illius emanat per N[ost]rum Petrum Bied-
na chi ad inducend[um] p[ro]cedum postuland[um] eod[em]
Suscepit et ceteris p[ro]pens Terre Drohiciens[is]

Actus Ori-
genalis

in scribere ad missit de Tenore tali. Actum in
Curia Regia Branscensi Sabbato ante Festu[m]
Nativitatis Sancti Joannis Baptistae proxi-
mo Anno Domini Millesimo Sexcentesimo
Vigesimo Quarto. Coram off[ic]io et ceteris p[ro]pens

Recogno-

Pastorem Branscens[em] personat[ur] et Comparens
Suis Annae ux[or]i Suis Joannis Broth[is] filia
Pensos vero moderna Suis Jacobi Wierzbicki ux[or]
eiusdem Mariti Suis uti Tutoris Coniugalis per-
sonali assentia et consensu p[ro]dentaneo Suis et
Suis Hedwigi Broth[is] ux[or]i Suis pro qua
de rath[is] habitone pacem in forma iuri plerif
sum[us] cavet uti mutis et se de bonis Suis omnibus
mobilit[er] et immobilit[er] ac summis pecuniarijs ubi-
vis habitis et possessis una Suis cum Successo-
ribus inscribit sub damnis Terrestribus et re-
sponsione peremptoria ac ligamentis in praesen-
tibus coram off[ic]io Pastorem Drohiciens[em] nomi-

tribus in Duplewice et wola Lysowska sicut Di-
strictus Drohicier C. pro hinc offi et Iudicio
Sicut et eiusdem competere vacant hanc
dita sana mente et corpore existens a foro Ser-
va Districtu Palatinatu et alijs Suis quibusvis
Prrogativis Iurisdictione competere et pro-
pria recedent hinc vero foro et Iurisdictione
Castri Capnatt Branscer quo ad Actum in
Seroni infrascripta tantum attinet secundum
boni omnibus ac Successoribus Suis totali-
ter et plenarie subijciend et in visceram palat
publice ac libere verbis q per expressis re-
cognovit. Quia Innoce Annas a Obony ober-
sda et Innoce Gaspari obersti filijs con-
sorti vero relicta et Innoce Stanislawi Phi-
lippi Notarij Terras tres Michalicer et le-
gitimis Successoribus Bona sua et Pfata
Innoce Hedrigis Sororis sua matris Pfata
omnia mobilia et immobilia hereditate se de-
cognoscer et Pfatam Sororem suam post
et Pfatam Patrem tam et Matrem ac alio quo-
vis Iuris titulo spectant et concernent
quovis Iure quesito et inter alias Terras su-
as concernent in Bonis Pfatis Duplewice
et wola Lysowska sicut et Pater cum Cur-
rijs, s dijijs, omnibus magnis et parvis are-
is, hortis, agris, Campis, pratis, Sylvio, ru-

In Bonis
Duplewice
et wola Ly-
sowska
Donas

betis

rubetis fluvij, fluminibus, aquis et earum de-
cursibus lacubus nec non subditis eorumq
uxoribus pueris, gasis, morgis censibus dalyjs
podvodis angarijs dieram laboribus pecunijs
penalibus obedientia eorum totaq substantia qd
Suppellectili domestica et generaliter cunctis
ac in specie singulis utilitatibus fructibus
proventibus redditibus ex Pfatis Bonis modo
quovis nunc et ab antiquo provenienti bus, nec
non cum omni Iure suo dominio proprie-
tate propinquitate tituloq hereditario nihil
sibi sibi Iuris dominijs proprietatis propin-
quitate tituloq hereditario ac quarumvis uti-
litatum et usu fructuum sibi et Suis Successo-
ribus aut alio cuiquam reservand et exapiend
ita late longe circumferentialiterq prout se Pfata
bona in suis metris limitibus et granitijs
bus extendunt, et prout sibi tenent habuit et
possidebat perpetue, et in duum dedit dona-
vit, irrevocabiliterq resignavit ac inscripsit
ca Bona per memoratam Innoce Annam
Oborska illi modo pmissa per Infrascriptam
Innoce Annam Drothowna inscripta et e-
ius Successores teneri, haberi, possideri, uti
fructu dan donanda vendend commutand alienand
et ad usus suos suorumq Successorib quos meliores
novent beneplacito converterend samque illi

ex nunc predicta recognoscens In tronem, realem
cum pacifica possessione per Mlem quē
vis Regni Inalem et Nles facilius conducent
dat et admittit. Insuper eadem Ipsa recogno-
scens Inosa Anna Brothowna Submittit et
in scribit se de omnibus bonis suis una
sua cum posteritate memoratam Inosam
Annam Oborscha et ejus Successores oca-
sione pmissorum bonorum modo Supra recensiti-
to resignatorū ab omni impedimento In dicio qua-
rumlibet et personarum propinquarum et
remotarū cuiusvis Sexus Status ac conditionis
existenī per et ultra omnes pscriptio res
Terras Fres tuen, defendere, evicere et libera-
re, intercedere paup care et solatam per
se quam per Submissas personas non inju-
riari, nisi ea Bona ab omnibus oneribus Inri-
bus Inscriptio nibus quibusvis ut pote do-
tam ad utilitatem reformationis obliga-
tionis debitorū prioribus et posterioribus fa-
ctis et faciendis Citatiois unitionis Super
ea Bona importatis et importand lucris
deniq et per lucris ea Bona seu aliquam
eorum partem quacumq et Causa gravantibus
mundā et libera facere atq ea exonerare Sub
Damni Terrestribus Simpliciter verbo abs que
corporali Juramento taxam et edicent nullapā
nalla

na Statuti ac nec aliquare exigita vel exigenda
pmissa evadendo. Et hic Id pntes Stantes Suesi
Jacobus Wierbicki et Anna Brothowna in-
vicem Conjuges Ipsa quidem et una cum per-
sonali p fatis mariti sui assistentia et auctori-
tate Supra expressa recensu median Submittunt
et se de bonis suis omnibus una suri cum
Successoribus in scribunt ad approbandam
pderem in tronem duos amicos ex linea pa-
terna videlicet Inos Brothowna pro dā mō-
res in tra de unum unius anni Coram et tri-
quibus in auctoritate statuere idq Sub recensitis
damni Terrestribus pro quibus quicquid quacumque
et Causa succubitis p fatis Inosa Anna Brotho-
wna ad instanciam memoratam Inos & An-
na Oborscha aut ejus Successorū ad officio
Castri Droh. Citata existens aut ejus Successorū
Citati edictis et tunc ut Supra a foro p pno
et Jurisdictione competente recedendo illi
vero foro et Jurisdictioni Castri Brandes
quo ad recedendum et Inscriptiois p dētia
ejus contentis in toto Satisfacien attinet in-
corporat, et Subijct in primo Citatiois Ter-
mino tanquam pemptorio, pemptorie
Hare parere respondere pro damniq suc-
cubitis, tum Citatis omnibus ab officio

illo non recedendo satis facere ac omne iudicium
pati tenentur illig. Successores tenentur omni
bus contentis exceptionibus evasionibus et ap-
pellationibus earumve quibusvis prelationibus ve
ra vel simplicia in finibus, actio ne pro ma-
iori minoritate iudiciorum ad inveniendum
vni Successoribus ad annos discretio ad evictio-
nes quos vis etiam in instanti Statuto tarda
ex traditione malag. scriptore et ignorantia
Citatio et processus in contumaciam iurato-
ria evasione avara pestifera seculorei milite-
tarii expeditione bellica mandatione aquarum
fractura pontium, aggerum eversione, et ali-
quis quibusvis dilatio et legalibus impedi-
mentis etiam de iure concessis illis et de
consuetudine fieri editis mente et ratione
humana ad inveniendum procul repulsis et
eiusdem penitus se suis cum Successoribus
contra premissa omnia uti abrenuntians et abscribens sibi ac
eis ad id omnia precludens nec ad quicquam quod etiam
non nisi ex Actu proprio Territorij in instanti produ-
ctus fuerit, valido esse requirit Dilationem sibi recipiens
nullos denique defectus iurisdictioni preteritis ac nec toto
liquis sit eandem subsequens processui iudicario in
nullo Citationis Territorij nec quavis instantia iuris
ad eandem emanata male obtentis obijciens nec
in eo passu Constitutionis publicam sanxit sibi in sub-
sidium assumens, imo quicquid premissa Inosa Anna Pro-

thorwa

thorwa Recognoscens sibi in auxilium contra pre-
missa assumens voluerit seu Successores eius voluerint id
totum et Successoribus suis eius obsequio nominata
vbi Inosa Anna oborta et eius Successoribus preesse
debet toties quoties opus et necessarium fuerit
preteritis preteritis Inosa concessit illi et admisit ex hiis
autem acceptam ad Acta Territorij Districtus in
suis ab eis autem perpetuati vim et roborem habere
transferre et inscribere nulla preteritis Territorij
diuturnitate preteritis in premissis obstantibus
Actu preteritis Branscen. Territorij et hic demum
circa transportationem Inosam in preteritis
terris preteritis Territorij et Actu preteritis
preteritis Inosa Inosa Inosa Blasius de Ra-
cyano autem et Jurat unicum Nibis Joan-
ne de Wundis et Alberto de Wundis hic idem
circa Inosa preteritis et in preteritis omnia
libere ad testam preteritis recognoscit. Qui preteritis
supra memorata Inosam Annam de obortis
preteritis in bona certa in bonis de preteritis
et vobis Inosa sit et iacen Inosa per
Generosam Annam et Joannem Pro-
thorwa preteritis Generosam Jacobi
Wierzbicki modo preteritis Inosa et
Actu preteritis Branscen. et per trans-
portationem Territorij Inosa